
 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ  
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13» 

 
Н А К А З 

 
26.03.2013                                           м. Харків                                                    №67 
 
 
Про проведення засідання 
відкритої конференції-
конкурсу для учнів 5-11-х 
класів  
 

На виконання основних заходів Комплексної програми розвитку освіти 

м. Харкова на 2011-2015 роки та з метою подальшого вдосконалення системи 

роботи з обдарованими учнями, пошуку та відбору молоді, здібної до наукової 

творчості, залучення старшокласників до науково-дослідницької діяльності 

створення сприятливих умов для інтелектуального, духовного та творчого 

розвитку учнівської молоді, популяризація досягнень вітчизняної та світової 

науки. Конференція сприятиме створенню наукового середовища серед молоді 

а також підготовці старшокласників до продовження навчання у вищих 

навчальних закладах, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Забезпечити організаційний та науково-методичний супровід проведення 

відкритої конференції-конкурсу для учнів 5-11-х класів в 2012/2013 

навчальному році. 

2. Провести засідання відкритої конференції-конкурсу для учнів 5-11-х класів 

на базі Комунального закладу «Харківський санаторний навчально-виховний 

комплекс №13» 



2 

 

02.04.2013 

3. Затвердити склад журі конференції-конкурсу для учнів 5-11-х класів 

(додаток №1). 

4.  Подати заявки та документацію згідно з умовами проведення конкурсу до 

оргкомітету-практичної конференції довузівської молоді «Гагарінські читання» 

Аерокосмічного ліцею на базі Національного аерокосмічного університету 

ім. М.Є.Жуковського. 

 З 03.04.2013 по 04.04.2013 

5.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на  заступника директора з 

навчальної роботи  Петренко О.В. 

 

 

Директор НВК                                                                                   Г.В.Михайленко 

 

Петренко О.В.     

 

 

З наказом від 26.03.2013 №67 ознайомлені: 

 

Орел І. Г. 

Рєзнікова О. В. 

Шкрабаченко О.І. 

Олешко О. А. 

Паригіна Л.Л. 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Додаток 1 

до наказу від 26.03.2013 №67 

 

Склад журі 

 

 

Голова журі                                                              Михайленко Г.В. 

 

Заступник голови журі                                            Петренко О.В. 

 

Члени журі 

 

 

Учитель історії                                                         Орел І. Г. 

 

Учитель математики                                               Рєзнікова О. В. 

 

Учитель іноземної мови                                         Шкрабаченко О.І. 

 

Учитель музики                                                       Олешко О. А. 

 

Учитель української мови та літератури              Паригіна Л. Л. 


